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Vår vandring fører oss troende 
til dette konkrete målet – et 
mål Gud har ordnet for oss.

,..så har vi i himmelen en 
bygning som er fra Gud, 
et evig hus, som ikke er 
gjort med hender. (2. Kor 5,1)

Det er viktig å snakke om himmelen.  
Fjerner vi ”himmelen” i vår tenkning og vårt dagligspråk, 
blir det ikke automatisk mer jordnærhet. Det kan snarere 
bli mer selvopptatthet.  

Veien til himmelen er tydelig merket  ifølge Bibelen. 
Himmel og jord møttes ved vår Frelsers fødsel på 
Betlehemsmarkene den første julenatt.

En av våre julesanger oppsummerer slik når det 
gjelder veien til himlen:

«Fra krybben til korset gikk veien for deg,
slik åpnet du porten til himlen for meg.
Velsign oss, vær med oss, gi lys på vår vei,
så alle kan samles i himlen hos deg!»

		  Svein T. Håland

DØPTE
Kasper Østli Torjussen	
Bjørn Støa	
Emina Rinde Aasland	
Fredrik Vårli Møllenhus	
Ludvik Staahlen-Olsen	
Jesper Løberg Viflot	
Melodie Strøm Javadi	
Ingrid Ellinor Martinsen	
Simon Olsen	
Tobias Lanteri Øyaland	
Mika Schulz-Grimholt	
Haakon Straume Sigon	
Nils Gunnar Stokstad Grønstein	
Anna Djuric Kise-Grini	
Lucas Thorstensen	
Tilde Malou Johansen	
Linea Marie Noraberg	
Lilli Alexandra Olsen	
Svenn Gunnar Siljan	
Malvin Vik-Johansen	
Lea Røtnes Grytdal	
Mille Aurora Steen	
Olive Elise Taranger

VIGDE
Helle Smeplass Aspheim og 
    Aleksander Zielinski
Anette Didriksen Hegna og 
    Stian Fossum
Tone Stordalen Fjellvik og 
    Bjørn Trygve Lind
Lisbeth Kittilsen og 
    Anders Kristiansen
 
DØDE
Per Øivind Berg
Torbjørg Numme	
Alf Andreas Bustadmo
Gerd Eldbjørg Hanssen
Pauline Karlsen	
Ingeborg Karoline Rognmo	
Ole Kristian Sørbø	
Signe Trommedalen	
Willy Hellner Rasmussen	
Åse Abrahamsen	
Robin Iversen	
Mari Gulliksen	
Kari Signy Johnsen Nordheim
	

Unni Tofsland	
Magde Jonassen	
Torill Elisabeth Larsen	
Paul Ivar Nilsen	
Terje Tørrissen	
Olav Doksrød	
Wenche Fredriksen	
Ester Johanne Evja Groa	
Noah Christoffer Torsnes Holmstedt	
Otto Bjørnstad	
Stein Johan Lødemehl
Bjørn Arvid Madsen
Randi Rasmussen
Tor Bommen
Cato Olander Karlsen
Thomine Ingeborg Skyer
Frank Abrahamsen
Valdis Johansen
Kjell Heibø

Slekters gang

Sokneprestens hjørne ...
Himmelen – Guds sted
Målsetting og målstyring snakkes det mye om idag. 
Det gjelder å ha mål for det vi holder på med. Men det er 
også viktig å ha mål for livet vi lever.
Spørsmålet er om vi i all  vår planlegging og målstyring 
har mistet himmelen av syne?
Hva gjør det med oss, dersom vi toner ned perspektivet 
om himmelen? 

«Life  is an audition to heaven» stod det i dødsannonsen 
til en ungdom tidligere i år.  
Jeg vet ikke hva den avdøde eller familien la i den 
teksten. Kanskje handlet det om at denne ungdommen 
så på sitt liv som en vandring mot himmelen - mot Gud. 
Livet ville i så fall bli sett på som en testreise på vår vei 
mot himmelen. Det handler da om å ta de rette valg – 
gjøre det som fører oss til himmelen.

Kanskje har Gud større ambisjoner for ditt liv enn vi du 
har?
Gud har stilt opp et mål for oss der fremme når vår 
vandring her er over.
«Himmelen» er i Bibelen en metafor for GUDS STED: 
”Vår Far du som ER i himmelen»… (Fadervår) 
Himmelen er GUDS STED.
Himmelen er en bygning som er fra Gud, 
et evig hus som står der fremme og venter på oss. 
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Nær livet – i ditt nærmiljø ...

Menighetstur
I september ble det arrangert tur til Norsjø Vandrerhjem, en idyllisk plass ved 
Norsjø i Sauherad. Her koste alle deltagerne seg med fritidsaktiviteter, god 
mat og åndelig påfyll. Menighetens mål er å invitere alle mennesker til et stor- 
fellesskap og være et senter for godhet i nærmiljøet.

Bli med til neste høst, da vel!

Vellykket fest for godt voksne
Diakoniutvalget for Gimsøy og Nenseth Menighet innviterte nylig  menig- 
heten til høstens fest for godt voksne. Flere tok imot oppfordringen  
og  samlet seg i menighetssalen hvor vi fikk noe god mat. Formann i   
Menignetsrådet Ragnar Numme ønsket velkommen. Han intervjuet kveld- 
ens gjest Anne-Berit Langemyr som er kjent både fra Tabernaklet og 
Grenland Radio. Hun sang flere fine sanger hvorav flere spesielt er kjent 
i bedehuskretser som blant annet « I himmelen er det mange ting jeg 
lengter å få se» og «Det gamle bedehus». Mellom sangene fikk vi noe 
diktopplesning ved 
Linnea Marie Follestad. 
Anne Berit Langemyr holdt 
så en kort andakt. Stor takk 
til diakoniutvalget som 
hadde sørget for denne 
hyggelige kvelden.

En populær dame på festen 
var Anne-Berit Langemyr. 

 
Musikal/Teaterforestillinger 
i Nenset kirke før jul – 
7. og 8. desember

I år er det en helt spesiell forberedelse til 
jul i menigheten vår. Helt siden sommeren 
har det vært planlagt oppsetning av forestil-
lingen Nikolas Fra Patara. Noen vil sikkert 
huske denne igjen fra 1999, da komponist/
forfatter Ivar Skippervold selv, sammen 
med diverse skuespillere fra Nenset me-
nighet hadde forestillinger for fulle hus i 
kirka. 
Dette involverte i 1999 mange i en skikke-
lig kultur-dugnad i Nenset, og det samme 
skjer nå, bare med mange flere involverte.
Barnekorene på Klyve, Soul Children, Mini-
teamet og Mikroteamet utgjør sammen en 
stor del av befolkningen i byen Patara. Så 
er det div roller hvor både barn, ungdom-
mer og voksne utgjør ulike personer som 
er med i fortellingen. Hovedpersonen selv, 
Nikolas, spilles av Iselinn Lund. Ellers er  
Stian og Lise Ripegutu, Mathias og Johan-
nes Ripegutu, Olav Leander Robertsen, 
Celina Bjørndalen, Gunnar Løchen, Øystein 
Gunnersen, Kjetil Grunnsund og mange 
flere å finne i rollene.
Et orkester med band og blåsere øver på 
det musikalske stoffet, en voksenkor- 
gruppe skal assistere og supplere bar-
nekorene. Ikke minst er mange foreldre i  
barnekorene engasjerte i kulisse-produk-
sjon og kostymesying, ledet av Ingrid  
Reinholt og Rosemarie Rønningen. Også 
som mat/serveringsansvarlige under felles-
øvelser, og som scenearbeidere er mange 
foreldre involverte. Regissør, Elisabeth  
Ripe-gutu Vike, som både jobber i Kultur-
skolen og som trosopplærer er innleid for  
å ha hånd med det sceniske. Prosjekt- 
ansvarlig er husmusiker Kjetil Svestad.
Med andre ord – dette er en kjempedugnad 
og et lagarbeid for veldig mange av menig-
hetens unge og voksne. Og det kommer 
til å bli to fantastiske forestillinger i Nenset 
kirke, lørdag 7.des kl.17 og søndag 8. des. 
kl. 14.30. Billetter blir lagt ut for salg i midt-
en av november. Kanskje både unne deg  
en flott familieforestilling sammen med 
noen, og kanskje gi det som en førjulsgave 
til noen du er glad i?
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Andakt ... kallet to ganger. Den første 
gangen gikk det ikke så bra. 
Han dreit seg ut og klarte ikke 
vedkjenne seg Jesus da det 
gjaldt som mest. Men da han 
fikk en sjanse til, tror jeg ikke  
han tenkte ”Å nei, ikke enda 
en gang”. Jeg tror han var i 
hundre etter å bevise at han 
kunne! Selv om han gikk på 
trynet fikk Peter nåde til å fort- 
sette etterfølgelsen. Og han 
fikk se at etterfølgelse ikke 
bare er forbeholdt de feilfrie. 
Jesus ber oss ikke følge han fordi han ønsker å ødelegge 
livene våre, eller bestemme over alt vi gjør, han gjør det i 
et ønske om å gi oss livets lys.
Jeg tror heller ikke at etterfølgelse betyr at vi skal slippe 
det vi har i hendene, gå hjem, slutte i jobben, forlate mann 
og barn, selge bilen, ta på oss kjortel og sandaler og si:  
Nå er jeg klar! 
Etterfølgelse i hjerte og sinn er det vi idag blir kallet til. 
Og alle kan ikke bli misjonærer, heldigvis tenker jeg faktisk 
enda. Men alle kan følge etter. Og alle kan si JA når Jesus 
sier: Følg meg! 
				    Ida Krogstad Rød

Jeg husker engang da jeg var rundt ti år. Jeg satt på et 
møte på et bedehus. På bedehuset var det en misjonær 
som fortalte om hvor han hadde oppholdt seg de siste 
årene, og hva han hadde utført og hvordan det hadde vært. 
Og han fortalte at han hadde blitt kallet. Kallet til å være 
misjonær. Han hadde sluttet i den egentlige jobben sin og 
reist ut. Folk i salen på bedehuset klappet og syns dette 
var veldig spennende og interessant. 
Jeg ble ikke interessert eller fasinert, jeg ble skrekk- 
slagen! 
Tenk om Gud kaller meg, og sender meg ut som misjo-
nær? Det var det jeg hadde minst lyst til av alt jeg kunne 
tenke meg i hele verden. Jeg satt på stolen min på dette 
møte, prøvde å gjøre meg liten og usynelig for Gud og 
brukte resten av møte til å be: 
Plis ikke la meg måtte bli misjonær, plis ikke la meg bli 
misjonær..
Idag er jeg prest. Jeg ble kallet til etterfølgelse.
Så når Jesus kaller oss er det altså ikke å fortstå som 
noe man helst skulle slippe unna. Det er en nåde å bli 
kalt. Og Peter er det store eksempelet på det. Peter ble 

Frida Pybus Sollid
Karoline Syversen
Erlend Rogstad
Silje Teigen
Amanda Danielsen
John Pybus Sollid
Christer Gulbrandsen
Caisa Stine Thorsen

Skjærgårds-
konfirmanter

Søndag var det mange i Nenset kirke. 4 barn 
med dåpsfølge, 16 gullkonfirmanter hvorav 
flere med  sine ektefeller, samt fra menig-
heten ellers. Sokneprest Svein Haaland  
forrettet og ved orgelet satt Lise Vitter- 
sø. Søndagens kollekt gikk til TV-aksjonen. 
Etter gudstjenesten var det samling for  
gullkonfirmantene i menighetssalen. I til-
legg til den gode maten fikk vi høre flere  
fortelle gode historier fra konfirmasjons- 
tiden.

Gullkonfirmanter
i Nenset kirke

	 Bakerst fra venstre: 	 Birte Sundseth (Jonassen), Ragnar Rekvik, Inger Åse Vatland (Olsen),  Kari Teigstad (Elstad), 
		  Vigdis Tufte (Gundersen), Leif H. Pettersen og Gunn Karlsen (Vollen).
	 Midterste rekke fra venstre: 	 Gunvor Reite (Furu), Tone Gunn Søli (Johnsen) og Eva Hella.
	 Foran fra venstre: 	 Kari Kleivane (Melfald), Inger Lien, Anne-Mari Listaul (Kjeøen), May Grønning (Doksrød), 
		  Hege Saastad Ottesen og Ellen Goberg Lie.  
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Gi det videre ...Misjonsgudstjeneste
i Nenset kirke

Hva går offeret i kirken til?

Gimsøy og Nenset Sokn innviterte nylig til misjons- 
gudstjeneste i Nenset Kirke. Sokneprest Svein Haaland 
forettet, men dagens preken var Karen Ekern fra Biri 
ved Gjøvik. Hun er ansatt hos Normisjon og har sitt vir-
ke i Mali hvor menigheten har sitt misjonsprosjekt. Un-
der gudstjenesten hadde hun på seg en påskedrakt fra  
Mali. Det passet bra da søndagens gudtjeneste handler 
om da Jesus vekket opp en død jente. Gud være takk 
som gir gir oss seier over døden. I tillegg til å tale over 
dagens ord fortalte Karen Ekern om sitt arbeide i Mali.
Etter krig og elendighet virker det nå at man snart igjen 
kan reise tilbake til landet. De har hatt et valg med valg-
deltagelse på omkring 50 % og de fikk en ny president 
som tidligere har vært statsminister. På slutten av guds-
tjensten fikk vi en presentasjon og forbønn for menig- 
hetens nye medarbeider Marianne Askjer Holst. For-
mann i Menighetsrådet Ragnar Numme gratulerte den 
nye medarbeideren i menigheten og overakte blom- 
ster. Han fortalte at hun hadde allerede arbeidet et par 
måneder og synes det var hyggelig at bodde innenfor 
menighetens område, nemlig på Bjørnstad. Etter guds-

Misjonær Karen Ekern og den nye diakonimedarbeider 
Marianne Askjer Holst.

tjenesten var det kirkekaffe hvor Karen Ekern foralte om 
menighetens prosjekt i Mali og viste bilder fra arbeidet. 
Det var både kollekt under gudstjenesten og utloddning 
under kirkekaffen til inntekt til misjonsprosjektet.
						      K.B.O.

Snart kommer de til en butikk nær deg!
Når du ser noen med lyseblå t-skjorter med bilde av 
kirkene våre på, så stopp! Ta en kopp kaffe og en vaffel, 
og ta deg tid til å høre hva du kan gjøre for ditt nærmiljø.
Din menighet har som mål å gjøre nærmiljøet til et godt 
fellesskap. For å bidra til dette har Gimsøy og Nenset 
menighetsråd opprettet tre deltidsstillinger.
Stillingene som lønnes av din menighet er:
-	 Miljøarbeider blant barn og unge.
-	 Diakonimedarbeider på Nærmiljøsenteret på Klyve og 

blant mennesker som trenger en hånd eller trenger å 
bli hørt og sett. 

-	 Informasjonskoordinator som redigerer 
	 menighetsblad og nettsider. 
Bidra til fellesskapet, du også! Bli fast giver. 
Sammen kan vi gjøre nærmiljøet enda bedre.

Din kirke – ditt nærmiljø

Vi driver organisasjonen ut i fra kristen verdiforankring og 
holdninger. Vi ønsker å gi Guds kjærlighet til de trengende 
og fattige.»
Når menigheten gir offeret i kirken til denne organisasjo-
nen, vet vi at pengene blir brukt til økonomisk støtte til 
barnehjem i Pune og Chennai, og at alle som jobber for 
Hearts of Mercy her i Norge jobber gratis uten honorar 
eller lønn for arbeidet.

Gå inn på deres hjemmesider for å finne ut mer:
http://heartsofmercy.no

Denne gangen vil vi presentere Hearts of Mercy.
Visste du at vi har en organisasjon lokalt i nærmiljøet som 
driver bistandsarbeid i India?

Organisasjonen ble startet i 2009 
av 4 engasjerte kvinner og vi sakser 
fra organisasjonens hjemmeside: 

«Hearts of Mercy er en nonprofitt organisasjon som har til 
hensikt å drive bistandsarbeid blant de mest trengende i 
verden, uavhengig av religiøs og etnisk bakgrunn. 

Stand for givertjenesten
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Gimsøy 
Blomsterforretning

Gråtenvn. 30 B
Tlf.: 35 52 62 68

Ulefossv. 24, 3730 Skien
Autoriserte Fotterapeuter

  Leif Olav Olsen 
Begravelsesbyrå ANS
Bøleveien 129, 3713 Skien

 Telefoner: Kontor 35 54 17 17
 Mobil 97 65 50 16
 Telefax 35 50 22 20

SORG
En verdig begravelse fjerner ikke 
sorgen, men gjør den enklere å bære.

www.gsb.no Behjelpelig hele døgnet 35 57 33 61

SORG
En verdig begravelse fjerner ikke 
sorgen, men gjør den enklere å bære.

www.gsb.no Behjelpelig hele døgnet 35 52 49 00

Fin på håret hele året!

Skogmo Damefrisør
TELEFON 35 59 64 68

Kjørbekkveien 32 - 3735 Skien

TIMEBESTILLING
Hull i ørene – Hairextension

Statoil Service Nenset
Nenseth Verksted A/S
Tlf. 35 50 66 80

�  EU-kontroll
�  Bilvask
�  Kiosk
�  Rekvisita
�  Hurtigservice
�  Autorisert
  Bilverksted

– TOLLNES –

Alltid friske blomster til alle anledninger!

Velkommen!

Tollnes - Tlf. 35 59 67 28 / 35 59 63 88

– du kjenner oss

Spar Skobi - Gjemsø
Peder Claussønsgate 2 • 3730 Skien

Tlf.: 35 52 62 22

GRAVSTEINER

Telemarksv. 30, 3734 Skien
Telefon: 35 53 91 19- Mobilnr.: 905 91 851

E-post: telemark@strandberg-stein.no

40 00 43 11
Øvre Klyve 19

3738 Skien

engroshandel trykkeri

Hagebyveien 26, Pb. 2560, 3702 Skien

Tlf.: 35 90 40 00, Faks: 35 90 40 10

E-post: etn@etn.no

Internett: www.etn.no www.norengros.com

Catering
Solumsgt. 9, 3733 Skien

Telefon 35 52 93 00

�  N.B. kort kan benyttes ved alle tjenester

Thor Bunkholtv. 15, 3733 SKIEN
Tlf. 35 91 59 10 - Fax 35 91 59 19

Telefon 35 59 68 70

02610 www.sb1telemark.no

www.oscar.andersen.as

Porsgrunn

Slottsbrogt. 7, 3915 Porsgrunn
Tlf. 35 55 05 82

Gimsøy Plass 8, 3730 Skien
Tlf. 35 52 33 44

Skien

 M
ILJØMERKET

 241      Trykkeri     
 74
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GRAFISK PRODUKSJON

HELSEARTIKLER - EMBALLASJE - KONTOR & DATA

STORHUSHOLDNING   - KONTORMØBLER    

www.etn.no Norengros Erik Tanche Nilssen AS   Tlf. 35 90 40 00
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Støtt din menighet
Menighetsrådet har opprettet deltidsstillinger for å inkludere flest mulig.

– Miljøarbeider i barn- og ungdomsarbeidet.
– Diakoniarbeider/Prosjektmedarbeider ved Nærmiljøsenteret.
– Info-koordinator med ansvar for websider og menighetsblad.

Bli med å bygge fellesskap. 
Bli giver du også!

Gi din gave til kontonummer 
2610.22.07229

Ta godt imot oss når vi sitter på 
stand for å informere 
og rekruttere til Givertjenesten. Tlf. 35 55 52 40
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Se hva som skjer ...

 

ÅPEN  BARNEHAGE  PÅ  MANDAG             
ETTERMIDDAG  m/  Middag  

 

ÅPENT  FRA  KL.15.00-­‐19.00  
 
FLERKULTURELT  MILJØ!  
VELKOMMEN TIL ALLE 
ALDERE! 
 
I REGI AV ÅPEN BARNEHAGE 
OG KLYVE NÆRMILJØSENTER! 

MENIGHETSHUS  
  

MIDDAG FOR HELE FAMILIEN KL.16.00-17.00 KR.30 per 
person , 100kr per familie. PÅMELDING 
MIDDAG:98427863 
 
 

Småbarntrall kl.17.15 til 17.45- gratis! 
 

Etter trallen kaffe og dessert til alle! 
LEK OG SOSIALT SAMVÆR Juletrefest

for Gimsøy og Klyve Åpen Barne-
hage mandag 6. januar kl. 17–19 på 
Klyve menighetshus. 

Åpen barnehage starter opp mandag 
13. januar. Klyve Babytrall starter opp 
onsdag 15. januar.

	
  
	
  
	
  
	
  

	
  
	
  
	
  
	
  

	
  
	
  
	
  

                     Trosopplæringstiltak våren 2014
	 Kode B.  Oppfølging fra Lys våken for 11-åringer. 3 samlinger i januar/februar.

	 3. klasseklubb. Tilbud til barn fra Moflata og Kjørbekkhøgda skole på Gimsøy menighetshus. 
	 Hver mandag fra 13. januar til påskeferie. Kl. 14.45–16.30. 
	 Interessert? Kontakt Elna Bjørge - tlf. 45 23 49 54.

Good Friday. 7. mars. Konfirmanthappening i Fritidsparken. Samarbeid med Acta/Skjærgårds. 

Tårnagenthelg. 28.–29. april. 9-åringer (3. klasse). Spennende oppdrag i kirken.
For nærmere informasjon kontakt trosopplærer Øystein Gunnersen - tlf. 41 45 78 74. 

Juletrefest- 
gudstjeneste 
i Nenset kirke 
5. januar kl. 11.00



Gudstjenester 
i Gimsøy og 
Nenset sokn

Miljømerket trykksak 241 749 Erik Tanche Nilssen AS Miljømerket trykksak 241 749 – Erik Tanche Nilssen AS

 

GIMSØY
1. desember kl. 11.00
Høymesse. Flugstad
Prekentekst: Matt. 21, 1-11

8. desember kl. 11.00
Høymesse. Tappel
Prekentekst: Joh. 14,1-4.

15. desember kl. 11.00
Familiegudstjeneste. Rød. Dåp
Prekentekst: Matt. 11, 2-11

24. desember kl. 14.00
Julaften. Rød
Prekentekst: Luk. 2, 1-20

24. desember kl. 15.30
Julaften. Rød
Prekentekst: Luk. 2, 1-20

25. desember kl. 11.00
Høymesse. Flugstad
Prekentekst: Joh. 1,1-14

12. januar kl. 11.00
Høymesse.Håland
Prekentekst: Matt 3, 13-17

30. mars kl. 11.00
Høymesse. Håland
Prekentekst: Luk 11,14-28
	
19. januar kl. 11.00
Høymesse. Flugstad
Prekentekst: 1. Mos. 1, 26-31

26. januar kl. 11.00
Høymesse.Vikar
Prekentekst: Luk.18, 35-43

2. februar kl. 11.00
Høymesse. Rød
Prekentekst: Mark. 2, 1-12

23. februar kl. 11.00
Høymesse. Flugstad
200-årsmarkering av 
Grunnloven
Prekentekst: Luk. 1, 26-38

9. mars kl. 11.00
Felles gudstjeneste. 
Gunnersen / Flugstad
Tema: «Korset»
Prekentekst: Matt 4, 1-11

23. mars kl. 11.00
Konfirmantgudstjeneste.
Rød/ Tempelen
Prekentekst: Luk. 1, 26-38
Skyss 35 50 63 88

6. april kl. 11.00
Høymesse. Flugstad
Prekentekst: Hebr. 4, 14-16

NENSET
24. november kl. 11.00
Felles høymesse.  
Flugstad  / Gunnersen
Prekentekst: Joh. 9, 39-41
Skyss 35 50 63 88 

1. desember kl. 11.00
Høymesse. Gunnersen
Prekentekst: Matt. 21, 1-11

15. desember kl. 11.00
Høymesse. Flugstad. Dåp
Prekentekst: Matt. 11, 2-11

22. desember kl. 11.00
Høymesse. Gunnersen
Prekentekst: Luk. 1. 46-55.

24. desember kl. 16.00
Julaften. Gunnersen
Prekentekst: Luk. 2, 1-20

26. desember kl. 11.00
Høymesse. Flugstad
Prekentekst: Matt. 2,16-23

29. desember kl. 11.00
Høymesse. Gunnersen
Prekentekst: Matt. 2, 13-15

Menighetskontoret for Gimsøy og Nenset 
Adr: Kirkeveien 13, 3736 Skien - Tlf. 35 50 63 80
Åpent tirsdag, onsdag og torsdag kl 08.30–13.30

Ansatte kan utenom dette kontaktes på følgende direktenummer:

 	 Kontor	 Privat	 Mobil
Sokneprest 
Svein Tegle Håland	 35 50 63 82	 35 59 76 17	 91 61 06 81
svein.haaland@skien.kommune.no

Kapellan	
Arnt Flugstad	 35 50 63 72	 35 52 18 48	 95 82 91 84
arnt.flugstad@skien.kommune.no		

Organist Gimsøy	
Turid Walaas	 35 50 63 73	 35 53 67 90	 48 23 71 11
turid.walaas@skien.kommune.no

Kirketjener Gimsøy	
Ragnhild Sørensen	 35 50 63 74		  40 40 65 66
ragnhild.sorensen@skien.kommune.no

Kapellan/trosopplærer 
Øystein Gunnersen	 35 50 63 83	 35 59 73 52	 41 45 78 74
oystein.gunnersen@skien.kommune.no

	 Kontor	 Mobil
Kapellan 
Trond Inge Tappel 	 35 50 63 87 	 92 23 08 97
mail: trond.inge.tappel@skien.kommune.no

Organist Nenset
Kjetil Svestad	 35 50 63 85	 40 40 33 57
kjetil.svestad@skien.kommune.no		

Kateket  Anne Marie Tempelen	 35 50 63 84	 91 38 44 10
anne.marie.tempelen@skien.kommune.no

Sekretær  Heidi Therese Paulsen	 35 50 63 80	 99 44 75 90
heidi.therese.paulsen@skien.kommune.no

Kirketjener Nenset	
Sondre Bratsberg 	 35 50 63 86	 40 40 65 70

Trosopplærer
Elisabeth Ripegutu Vike	
elisabeth.ripegutu.vike@skien.kommune.no	 93 00 91 70

Åpen barnehage 
Klyve og Gimsøy	 35 59 94 90
Styrer Åpen bhg - Lise Ripegutu		  98 42 78 63
Ass.: Mona Robertsen, May Linda Myrvang og Anne Kari Fredriksen

Mail til menigheten: gimsoynenset.menighet@skien.kommune.no   
Aktuelle websider for menigheten: www.nensetkirke.no – www.gimsoykirke.no

Gimsøy og Nenset sokn

2. mars kl. 11.00
Felles gudstjeneste. 
Gunnersen / Håland
Tema: «Krybben»
Prekentekst: Joh. 17, 20-26

16. mars kl. 11.00
Felles gudstjeneste. 
Gunnersen / Rød
Tema: «Ringen»
Prekentekst: Matt. 15,21-28

23. mars kl. 11.00
Høymesse. Flugstad
Prekentekst: Luk. 1,26-38
Skyss 35 50 63 88

5. januar kl. 11.00
Felles Juletrefestgudstjeneste.
Håland / Rød
Prekentekst: Matt. 2, 1-12
Skyss 35 50 63 88

12. januar kl.11.00
Høymesse. Gunnersen / 
Tempelen
Skjærgårdskonfirmanter
Prekentekst: Matt. 3, 13-17

19. januar kl. 11.00
Høymesse. Rød
Prekentekst: 1 Mos. 1,26-31

26. januar kl. 11.00
Høymesse. Flugstad
Prekentekst: 
Luk. 18,35-43

2. februar kl. 11.00
Høymesse.Håland
Prekentekst: Mark. 2,1-12

9. februar kl. 11.00
Felles generasjonsmesse. 
Håland / Rød
Prekentekst: Joh 6, 63 69
Skyss 35 50 63 88

16. februar kl. 11.00
Fellesgudstjeneste. 
Gunnersen / Rød 
Prekentekst: Luk. 8, 4-15

30. mars kl. 11.00
Konfirmantgudstjeneste. 
Rød / Tempelen
Prekentekst: Luk. 11, 
14-28

6. april kl. 11.00
Høymesse. Håland
Prekentekst: 
Hebr. 4 14-16

Nyttårsdag kl. 11.00
Felles gudstjeneste i Skien kirke.


